d) Tasa de Interés aplicable: Será la Tasa de Referencia más 800 (ochocientos) puntos básicos. 
La tasa correspondiente al período a ser abonado (del 9 de diciembre de 2025 al 9 de marzo de 
2026) es 39,6422% 

e) Monto total de intereses que se abona: $ 3.909.919.697,69 (pesos tres mil novecientos nueve 
millones novecientos diecinueve mil seiscientos noventa y siete con 69/100). Índice sobre valores 
nominales: 9,774799244% 

f) Agente de Pago: Caja de Valores S.A., 25 de Mayo 362, Planta Baja, (C1002ABH), Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires, Argentina, y sus sucursales en el interior del país. 

g) Identificación de las Obligaciones Negociables: